rATES TO O RECEBIMENTO PROT N°
EML:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N 	/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Salgadinho e Açude. Serviços diversos: aração de

terra, abastecimento de agua, areia e Pedras, limpezas das barragens, e

acompanhamento de veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

-̀ 41-e29 f-‘29-  50{á ABEL SOUZ
- Vereador -

»211Da0 (A)11°, SENO N°49

j

rE 4910 LLIP ORnt: 11Xibegee'
I VOTOS DONTRA
1

MESA DA C.M./RA.

nuJiZo tOda,
stoa Nrr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. L14,3  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Xingozinho e Salobro. Serviços diversos: atração de

terra, abastecimento de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e

acompanhamento de veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

r
ATESTO o REG EdrMENTO PROTT!:"

Of

sfc%-----Cieriivi-- I

APROVADO (A) V, SEssÁo No 	_e\

D e_1_91_1231.a._ POR Itilait4)13.1
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A. 	12 =.
MitizLeal:Q.LX0T04GAN. •:

reSI:S E Ni 'I

TES TO O
EM .ç1

R 	N°511
. 	OU918
ritt

trat i2lj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1{LIV 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres/solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Sitio do Lucio e Lagoa Grande . Serviços diversos:

aração de terra, abastecimento de agua, areia e Pedras, limpezas das barragens, e

acompanhamento de veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

;)
JOSE ABEL SOLTZI6

- Vereador -

, APROVADO (A) 1C SESSÃO NUS
I riE  leli—g3111POR~14.44

1 VOTOS CONTRA
; MESA DA C.M.P.A. 	_12/.1

114 D ETTCTSCM).1"--e= "%jj--"'

—

,iPROARO(A)W. SESSÃO No  1.3 / .1 .2,1
i i)E 4_52 _V ..2 jÁ 2 POR Wiatu t

VOTOS CONTRA
.., 1,1ESA DA C.M./RA.  49!f_03/

etçQÃQZ:0

FES100 RECE8INNNTOP-R-07
. EM11,i2f2: oz

DE
- 	N

nruwativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 446 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres,
/
solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Lagoa do Rancho . Serviços diversos: aração de terra,

abastecimento de agua, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de

veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N '445/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres,isolicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Sitio do Tará e Tabuleirinho . Serviços diversos: aração

de terra, abastecimento de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e

acompanhamento de veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

01-0>r 	Q '3 —
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

,VRONAND (A) M SESSá Ne 	9
DE 4-1/_923j 	 4//cyck
VOTOS CONTRA 	 -
MESA DA cmp.4.49123/41,

igisCA
Rr<esirDENT,.

FIES [00 REC EB!HEN TO 4-01-71"-r
DE 19,2

srux91 ---

EidliE2547‘'N'
ArEs f dofE

_
7

e 	I

VJ SE ABEL SOUZA
z9
- Vereador -

. 	.
APROVADO (A) MSESSA0 N° 4 9 tsk

,IDELL.efijoin POR LLUCUU-772/.  Vaie .
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA.  16)/_01.  /8
.SZEICULZMO ÍODk%

PaSIOENiTE

Pcsic3c.7_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1144  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus. Juntamente com a

Secretaria de Agricultura e Aquicultura o senhor Jandirson Campos Torres,

Solicitando A possibilidade de um Mutirão para o Povoado Serrote, Serviços

diversos: Aração de Terra, abastecimento de Agua, transporte de areia e pedra,

limpezas das barragens, e acompanhamento de Veterinários.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N. 	/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental, requerer a vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Dr. Luiz Barbosa Deus, solicita

a possibilidade de requerer uma Ambulância para os povoados

Xingozinho, Salobro, Tabulerinho, Sitio do tara e Malhada Caiçara. fique

com meus votos de Estima Consideração.

Sala de Sessão, em 27 de Fevereiro de 2018.

I

APROVADO (A) M SESSÁO No  4 !: i  dj_ _
DE191_23.21 POR ~-7_

VOTOS CONTRA 	,

José Abel Souza

I

MESA DA C, MIRAL11/23/ II

C‘"IEL)-A-7

dakezu tai&

ATESTO RECEBIMENTO PROT
EMal___(11_ DE z0

Secrc 	na2tiva

-VEREADOR-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4/ /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado JITJA. Serviços diversos: aração de terra, abastecimento

de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de veterinários.

Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

-Ç62-Ãj+2— i-SID, ABEL SOUZA
- Vereador - 	 ,

....„............ • 	, 	.. _........._.
•  1 APROVADO (A) N. SE,SA() N° jql¡
DE.À.v_oujg puRungitint,'
VOTOS CONTRA_ —

1 MESA DA C.M.P.A.....12 _03j_a_

1 ...._.—___
I 	il-rki
.------

ATESTO RECEBIMENM PRaT N°
EM, 4 	 of ;to

ScrMáTia ts(rati

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1f75/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado São José . Serviços diversos: aração de terra,

abastecimento de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de

veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

AW)VASET (A) N. SESSiO jau
Dic43IQ2LJJk PoRsiacwipuLaÇtà—

I VOTOS CONTRA —
MESA CA

1

iATESTO_Q giSCEBMIENTO PROT N' Ir DEJI--i-

-__„-------- i i.ai;'....----usttarSlersaN 	yr .......-----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.“( 1/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digner remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus.

Solicitando uma Ambulância para o povoado Salgadinho e Açude.

Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Justificativa

A solicitação de uma Ambulância para os povoados Salgadinho e Açude, irá

proporcionar os usuários mas facilidades de se locomover dos povoado ate a cidade de

Paulo Afonso, Porque a ambulância que da suporte e a mesma do povoado Juá, e nunca

atende as necessidade na hora que mas precisam.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

L/46-e-49  POPCCL%Ê2--
osé Abel Souza

-Vereador-

,i00 (A) rt SESSIÚ No Ag./ Áf;"
jÍtt:j23 B POR  ~hm/  rált

kiums coNTRA
; 	t5A DA C.M.R.A. fiel/  03L  L&;

_AttieZzo 	 ; PI<LeSIL>an2, E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010